MMHENDI

Alapanyag tarolo kocsi

877210

Polipropilénbdl készilt. Polikarbonatbol késziilt fedél.
Lekerekitett sarkok és sima belso falak. A kocsi felsd, belsd
részén talalhatd vezetSk a kanal felszereléséhez. 4 gumi kerék
2 gorgbkerékkel. Kerék atméréje: 75 mm. Osszetevé-adagold

kanallal egyditt.

M(iszaki adatok
Fészkelhet6
Osszecsukhato
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Mérés

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Nem
: Nem
: PC (Polikarbonat), PP (Polipropilén)

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

39

: 8711369877210
: 39241000

: 6.6

: 5

: 345

: 720

: 570

: 62

: 345x720x(H)570

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

Raklaponkénti értékesitési egysédg
MUanyag csomagolas (g) : 13

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



